ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 09.01.2008 г. № 2
         п. Володарский

О введении в состав КЧС и ПБ района старшего

государственного инспектора центра ГИМС МЧС

России по Астраханской области в Володарском районе

В соответствии с рекомендацией решения комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Правительстве  Астраханской области № 21 от 19 декабря 2007 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности МО «Володарский район» Бычкова С.С. - старшего государственного инспектора центра ГИМС МЧС России по Астраханской области в Володарском районе.

Глава администрации

МО «Володарский район»

Б.Г. Миндиев